Руководителю учреждения образования

    Отдел образования, спорта и туризма Кореличского райисполкома напоминает, что согласно  п.17. нового Положения о совете учреждения образования по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и признании утратившими силу некоторых постановлений Министерства образования Республики Беларусь» , протокол заседания подписывается заместителем председателя совета профилактики и секретарем совета профилактики, и   утверждается приказом руководителя учреждения образования.
     В соответствии с требованиями Главного управления образования Гродненского облисполкома в приказе должен быть только 1 пункт.
    Образец приказа:
Об утверждении  протокола  совета
 учреждения образования «……»  по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
от…..

         … января 2018 года состоялось заседание совета ГУО «--------» по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних со следующим порядком дня :
          1. О ходе выполнения…. ( основной вопрос из Плана)
          2.О рассмотрении материалов, поступивших в учреждение образования из…….в отношении……
         3. О рассмотрении результатов выполнения  индивидуальных планов  защиты прав и законных интересов несовершеннолетних………, находящихся в социально опасном положении .
        По обсуждаемым вопросам приняты соответствующие решения. ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Утвердить протокол совета профилактики от…..января 2018 г.

Директор                                                                                                  ФИО

Начальник                                                                                И.В.Осташевич
Голушко 21216